ПРОЕКТ

Городской округ Архангельской области «Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО

шестого созыва

(_______________ сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «__» __________ 20__ г.                                                                          № __

О внесении изменения  в Порядок формирования и использования

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского

округа Архангельской области «Мирный»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава городского округа

Архангельской области «Мирный», городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л :

1. Внести в   Порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований   муниципального дорожного фонда городского округа

Архангельской области «Мирный», утвержденный решением  городского

Совета депутатов «Мирного» от 24 октября 2013 года № 15 (далее –

Порядок) следующее изменение:

1.1.  Подпункт 6 пункта 4 Порядка  изложить в следующей редакции:

«6)  поступлений налога на доходы физических лиц в размере  1,23%.».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава  Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев